Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DA DEFESA SOCIAL
POLÍCIA MILITAR

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE PRAÇAS

EDITAL Nº 01/2023 – PMRN – 20 DE JANEIRO DE 2023

COMUNICADO

O Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público para provimento de vagas no Curso de

Formação de Praças da Polícia Militar do Rio Grande do Norte, no uso das suas atribuições legais, COMUNICA o

adiamento da aplicação das provas que seriam realizadas no dia 26 de março de 2023.

As novas datas e os períodos estabelecidos no cronograma serão divulgadas em momento oportuno no endereço

eletrônico do IBFC – www.ibfc.org.br e no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte.

Natal/RN, 20 de março de 2023.

Zacarias Figueiredo de Mendonça Neto – Cel PM

Presidente da Comissão de Organização Geral do Concurso Público